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WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postgpowanie o udzielenie zamdéwienia publicznego w trybie podstawowym na
»Opracowanie dokumentacji projektowo — kosztorysowej”

Zarzad Drég Powiatowych w Otwocku z/s w Karczewie uprzejmie informuje, ze
19 kwietnia 2021 r. do Zamawiajacego wplynat wniosek o wyjasnienie tresci SWZ dotyczace;j
postepowania o udzielnie zamowienia publicznego w trybie podstawowym na ,,Opracowanie
dokumentacji projektowo - kosztorysowe;j”.

W zwigzku z powyzszym Zarzad Drog Powiatowych w Otwocku informuje

Pytanie Nr 1: Czy Zamawiajgcy moze w przyblizeniu okresli¢ ilos¢ dziatek do podziatu?
Zgodnie z ustawg o zamowieniach publicznych, Zamawiajgcy ma obowigzek okresli¢
przedmiot zamdowienia w sposob jednoznaczny i precyzyjny. Koszt projektow podziatu gruntu
moze wielokrotnie przekroczy¢ wartos¢ dokumentacji projektowej. Jezeli Zamawiajgcy nie
moze okresli¢ ilosci dziatek do podziatu - to wzywamy do modyfikacji wzoru formularza oferty
i SWZ, np. przez obowiqzek podania w ofercie ceny jednostkowej za jeden podziat dziatki, lub
podanie w SWZ informacji, ze ewentualne wykonanie projektow podzialu gruntu, bedzie po
stronie Zmawiajgcego.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze ewentualny podzial dzialek wynika¢ bedzie
z przedstawionej przez jednostk¢ projektowa koncepcji zaakceptowanej przez
zamawiajacego, przy czym Zamawiajacy rekomenduje wykonanie opracowania
w granicach istniejacego pasa drogowego. Informujemy, Ze zmianie nie ulegaja zapisy
SWZ.

Pytanie Nr 2: Jezeli Zmawiajgcy nie wie, czy wystgpi koniecznos¢ wykonania podzialow
gruntu, to jak Zamawiajgcy okreslit wartos¢ Zamowienia ? Czy Zmawiajgcy dysponuje
wystarczajgcymi srodkami finansowymi na realizacje Zamowienia ?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze ma zabezpieczone Srodki finansowe na
realizacj¢ zamowienia.



Pytanie Nr 3: Prosimy o podanie wysokosci Srodkow finansowych przeznaczonych przez
Zamawiajgcego na przedmiotowe zamowienie publiczne

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze informacj¢ o Srodkach finansowych
przeznaczonych na realizacj¢ przedmiotu zaméwienia udostepni na stronie
prowadzonego. post¢powania przed otwarciem ofert.

Jednoczesnie informujemy, Ze zmianie nie ulega termin skladania ofert.

Sporzadzita; Matgorzata Bozek



